Ministerio de
Vivienda y
Urbanismo

1162

ORD. N° ]

Gobierno de Chile ANT. :  Vuestro Ord. N° 2524 de fecha 05.06.2015.
MAT. : Ratifica resolucion que inscribe a DNG S.A.
AD). : Incluye Ficha del Contratista

SANTIAGO, 11 JUN. 2015

DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisados en esta Coordinadora Nacional, se recibié antecedentes digitalizados con la
Resolucion, Informe y demés documentos correspondientes a la inscripcion  en el Registro
Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, del postulante:

DNG INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA RES.E. N° 1468/02.06.2015.

RUT.: 77.592.440-3 ROL 13-3037

2. De acuerdo al Analisis practicado en estas oficinas, se ratifica con fecha 09.06.2015, la inscripcién
efectuada.

3. Se agradecera tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en

el Ord. N° 305 de 11.05.2010.

- 4, Se hace presente, que la ratificacién se efectué con documentacion digitalizada, conforme a
instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853, de 15.05.2013, del Jefe de la Divisién Técnica de
Estudio y Fomento Habitacional.
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: VIVIANA DEL PILAR CARDENAS

08-06-2015
FICHA DE CONTRATISTA

DATOS DEL INSCRITO : : R
Nombre/Razén Social . DNG INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA
Nombre Fantasia : -DNG SA.
Rut 1 77.592.440-3
Rol : 3037
Calidad Juridica : SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Estado : VIGENTE
Regién : REGION METROPOLITANA
Comuna . CERRILLOS
Domicilio : CALLE FELIZ MARGOZ N°353
Teléfono : (02)25572095 -
Fax : (02)25579126
E-mail : dng@dngingenieria.cl
Regién y Rol Anterior . No registra Informacién
RESOLUCIONES

N° Resolucion Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
Primera 154 14-02-2002 06-03-2002 14-02-2008
Ultima 1468 02-06-2015 09-06-2015 02-06-2021
ANOTACIONES
Detalle
30.09.2009

1.- SE RATIFICA RES.E.N° 1644, DE 19.08.2009.
2.- NO SE MODIFICO DOMICILIO, TELEFONO, FAX, CORREO Y COMUNA DE ACUERDO A LA INFORMACION CONTENIDA EN
LA RESPECTIVA SOLICITUD DE INSCRIPCION.

08.06.2012
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 1005, DE 01.06.2012, QUE ASCIENDE A TERCERA CATEGORIA DEL REGISTRO B1.
2.- SE REMITE VALIDADA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA N° 1, DE 29.05.2012.

- 09.06.2015
1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 1468, DE 02.06.2015, QUE ASCIENDE A SEGUNDA CATEGORIA LA INSCRIPCION EN EL
REGISTRO B1.
2.- SE VALIDA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA NRO. 2, DE 20.05.2015.

INSCRIPCIONES -

Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacion Fecha Vencimiento Estado Observacion

A 1 4 1644 19-08-2009 30-09-2009 19-08-2015 VIGENTE **No registra. ..

A 2 4 1644 19-08-2009 30-09-2009 19-08-2015 VIGENTE **No registra. ..

B 1 2 1468 02-06-2015 09-06-2015 02-06-2021 VIGENTE **No registra. ..

B 2 4 1644 19-08-2009 30-09-2009 19-08-2015 VIGENTE **No registra. ..

SOCIOS Y DIRECTIVOS -~

Rut Nombre Afio Titulo Universidad Fecha Tipo Socio Cargo Certif

Nac. Profesional Titulo Anteced.

8.499.776-5 PAEZ REYES, DANIEL... 1969 CONsT.civi ~ EONTIF. U CATOLICADE 2411- DIRECTOR DIRECTOR...20-04-2015

CHILE 1995 ACCIONISTA

FARIAS OLAVE, NATALIARUD... 1973 DIRECTOR DIRECTOR...21-04-2015

13.490.055-FARIAS OLAVE, GONZALO
5 EST..

12.491.611-,
9

1978 DIRECTOR DIRECTOR...21-04-2015
TOTAL INTEGRANTES: 3

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  09/06/2015
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IMPUESTO
Vencimiento Periodo Documento Fecha Declaraciéon/Inic. Act.
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2016 2015 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2011 2010 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2005 2003 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2004
30-04-2004 2002 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 24-04-2003
CERTIFICADO BANCARIO
Banco Emision Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
B.C.I 21-04-2015 220.000.000 30-04-2016 31-12-2014
CORPBANCA 14-05-2014 2.336.200.000 30-04-2015 31-12-2013
B.C. 17-05-2013 3.780.360.000 30-04-2014 31-12-2012
SANTANDER 04-05-2012 772.643.888.000 30-04-2013 31-12-2011
SANTANDER 06-05-2011 669.764.709.000 30-04-2012 31-12-2010
SANTANDER 10-05-2010 799.056.000 30-04-2011 31-12-2009
SANTANDER 16-06-2009 640.299.000 30-04-2010 31-12-2008
B.C.I 31-12-2006 28.000.000 30-04-2008 31-12-2006
B.CI 31-12-2006 28.000.000 30-04-2008 31-12-2006
INFORME JURIDICO
, Dictamen Abogado
Fecha NumeroAbogado Responsable
13-05- oo NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR EL ASCENSO DE CATEGORIA S| CUMPLE LOS f,%%%y”
2015 REQUISITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
23-09- s NOHAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SI SE CUMPLEN f,%%%m
2014 LOS REQUISITOS AL EFECTO. RO ERIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
12.04- 0. SANTIAGO DE FECHA 06/03/2012, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL {o7rs
2012 05/03/2012. ASIMISMO ESTA HA TENIDO 1 MODIFICACION EN SUS ESTATUTOS DESDE LO Rt >
INFORMADO POR ORD. N° 238 DE FECHA 30/03/2012 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
30-03- ., SANTIAGO DE FECHA 07/03/2012 LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRAVIGENTE AL {jpera
2012 06/03/2012. ASIMISMO ESTA NO HA MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO P BRIGUEZ
INFORMADO POR ORD N° 502 DE FECHA 26/05/2011 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
26:05- ., SANTIAGO DE FECHA 07/04/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTEAL _ {;pers
2011 06/04/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE  p0bRIGUEZ
LO INFORMADO POR ORD. N° 464 DE FECHA 09/06/2010 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RIAICES Y COMERCIO DE JOSELYN
09-06- ., SANTIAGO DE FECHA 11/05/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL A
2010 10/05/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE gD ez
LO INFORMADO POR ORD. N° 999 DE FECHA 11/08/2009 DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
1198 999 SE PODRA APLICAR SANCION POR NO AVISAR MODIFICACION DENTRO DEL PLAZO LEGAL. gg?n%g’#ém
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
0908- o, COMERCIO DE SANTIAGO LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL 02/08/2007. CAROLINA
2007 ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS DESDE LO GOMEZ ROTH
INFORMADO POR ORD. N° 76 DE FECHA 24/01/2007 DE ESTA ASESORIA JURIKDICA.
SEGUN CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO
24-01- ., DE SANTIAGO DE FECHA 12/12/2006 LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL CAROLINA
2007 11/12/2006. ASIMISMO, ESTA HA TENIDO 3 MODIFICACIONES DESDE LO INFORMADO POR ~ GOMEZ ROTH
ORD. N° 48 DE FECHA 06/02/2002, DE ESTA ASESORIA JURIDICA.
INFORME TECNICO
. " Responsable
Fecha Namero Observacion Informe
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito... 09/06/2015
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27-05-2015 63 CARLOS REX
30-05-2012 71 MARIANELLY PINTO
17-08-2009 203 MARIANELLY PINTO
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracion
OTRO DECLARANTE FELIX MARGOZ 24-09-2009
INTEGRANTE DE LA SOC. PAEZ REYES, DANIEL 04-06-2010
INTEGRANTE DE LA SOC. PAEZ REYES, DANIEL 14-05-2012
INTEGRANTE DE LA SOC. PAEZ REYES, DANIEL 22-04-2015
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
20/04/2015 PAEZ REYES, DANIEL 8499776-5
21/04/2015 FARIAS OLAVE, NATALIA RUDY 12491611-9
21/04/2015 FARIAS OLAVE, GONZALO ESTEBAN 13490055-5
ANALISIS COMPUTO CAPITAL
) . Cap. Cap. Cap. Cap.
. Tipode ... Cap. Social Cap. Comproba Cap. Cap. g - : . .
N .. F.Analisis Enterado Inscripcion Presentacién Contratacion L
Analisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope UF SIUF $/UF Vencimiento
39494 Siri\:’l e 09-06-15 220.000.000 220.000.000 220.000.000 8.957 220.000.000 220.000.000 30-04-16
38844 Sirl:;l e 07-05-15 220.000.000 220.000.000 220.000.000 0 220.000.000 220.000.000 30-04-16
36549 SirFr)';yjol e 26-05-14 100.000.000 100.000.000  2.336.200.000 0 100.000.000 100.000.000 30-04-15
36463 Sir':‘;])l e 20-05-14 100.000.000 100.000.000 2.336.200.000 0 100.000.000 100.000.000 30-04-15
33962 Sir':‘:)le 24-05-13 100.000.000 100.000.000 3.780.360.000 0 100.000.000 100.000.000 30-04-14
31424 Sirf;:)l e 08-06-12 100.000.000 100.000.000 772.643.888.000 4.501 100.000.000 100.000.000 30-04-13
31278 Sirl;‘;le 29-05-12 100.000.000 100.000.000 772.643.888.000 0 100.000.000 100.000.000 30-04-13
28453 Sirl::)l e 02-06-11 669.764.709.000 0 28.000.000 28.000.000 30-04-12
25752 Sir?;lsl e 10-06-10 799.056.000 0 28.000.000 28.000.000 30-04-11
23822 Si:{él e 30-09-09 640.299.000 1.307 28.000.000 28.000.000 30-04-10
18302 Sir';i)l , 09-08-07 28.000.000 0 28.000.000 28.000.000 30-04-08
16901 Sir:‘:)I e 25-01-07 28.000.000 0 28.000.000 28.000.000 30-04-08
14206 ';;Jaggg 02-09-05 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000 30-04-03
14207 ';i‘;gcz’g 02-09-05 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000 30-04-04
14208 Ei‘;ﬁgg 02-09-05 21.000.000 21.000.000 0 0 0 0 21.000.000 21.000.000 30-04-05
INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
20/04/2015 0 0 20/04/2015 19/06/2015 sin obs
17/03/2015 0 0 17/03/2015 16/05/2015 Sin Observacién
15/01/2015 0 0 15/01/2015 16/03/2015 Sin observacion
10/11/2014 0 0 10/11/2014  09/01/2015 Sin observacion
11/09/2014 0 0 11/09/2014 10/11/2014  Sin observacion
14/07/2014 0 0 14/07/2014 12/09/2014  sin observacion
14/05/2014 0 0 14/05/2014 13/07/2014  sin observaciones
17/03/2014 0 0 17/03/2014 16/05/2014 sin observaciones
06/01/2014 0 0 06/01/2014 07/03/2014  sin observaciones
17/10/2013 0 0 17/10/2013 16/12/2013 sin obsevaciones
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  09/06/2015
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28/08/2013 0 0 28/08/2013 27/10/2013 - -Sin observacién -
15/07/2013 0 0 15/07/2013 13/09/2013 sin observaciones
20/05/2013 0 0 20/05/2013 19/07/2013  Sin observaciones
12/04/2013 0 0 12/04/2013 11/06/2013 sin observaciones
07/02/2013 0 0 07/02/2013 08/04/2013 SIN OBSERVACIONES
03/12/2012 0 0 03/12/2012 01/02/2013 sin observaciones
17/10/2012 0 0 17/10/2012 16/12/2012 sin observaciones
21/08/2012 0 0 21/08/2012 20/10/2012  sin observaciones
20/06/2012 0 0 20/06/2012 19/08/2012 sin observaciones
20/04/2012 0 0 20/04/2012 19/06/2012  Sin observaciones
05/03/2012 0 0 05/03/2012 04/05/2012  Sin observaciones toch
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/12/2011 0 0 23/12/2011 21/02/2012 emisién de este informe.
21/12/2011 0 0 21/12/2011 19/02/2012  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
18/10/2011 0 0 18/10/2011 1711212011 emision de este informe.
17/10/2011 0 0 17/10/2011 16/12/2011  Sin observacion foch
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/08/2011 0 0 08/08/2011 07/10/2011 emision de este informe.
08/08/2011 0 0 08/08/2011 07/10/2011  Sin observacion ‘ g
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/06/2011 0 0 02/06/2011 01/08/2011 emision de este informe.
05/05/2011 0 0 05/05/2011 04/07/2011
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
14/04/2011 0 0 14/04/2011 13/06/2011 emision de este informe.
13/04/2011 0 0 13/04/2011 12/06/2011  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
10/02/2011 0 0 10/02/2011 11/04/2011 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
09/12/2010 0 0 09/12/2010 07/02/2011 emision de este informe.
06/12/2010 0 0 06/12/2010 04/02/2011  Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
27/09/2010 0 0 27/09/2010 26/11/2010 emisién de este informe.
27/09/2010 0 0 27/09/2010 26/11/2010  Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/08/2010 0 0 12/08/2010 11/10/2010 emision de este informe.
10/08/2010 0 0 10/08/2010 09/10/2010  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
10/06/2010 0 0 10/06/2010 09/08/2010 emision de este informe.
10/05/2010 0 0 10/05/2010 09/07/2010  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
12/02/2010 0 0 12/02/2010 13/04/2010 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
11/12/2009 0 0 11/12/2009 09/02/2010 emisién de este informe.
11/12/2009 0 0 11/12/2009 09/02/2010  Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/09/2009 0 0 30/09/2009 29/11/2009 emision de este informe.
22/09/2009 0 0 22/09/2009 21/11/2009
25/08/2009 2 0 25/08/2009 24/08/2009 Informe de Antecedentes comerciales con observacion.
06/08/2007 0 0 06/08/2007 06/10/2007
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/01/2007 0 0 25/01/2007 26/03/2007 emisién de este informe
12/12/2006 0 0 12/12/2006 12/02/2007
26/08/2004 0 0 26/08/2004 27/10/2004 Sin Observaciones.
20/05/2003 0 0 20/05/2003  21/07/2003 Sin Observaciones.
31/01/2002 0 0 31/01/2002 03/04/2002 Sin Observaciones.
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Nombre Solicitud  Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
No posee documentos impagos y/o protestados
PAEZ REYES, DANIEL 25-08-2009 0 0 24-10-2009 a la fecha de emisién de este informe
FARIAS OLAVE, No posee documentos impagos y/o protestados
NATALIA RUDY 25-08-2009 0 0 24-10-2009 ;5 "%echa de emision de este informe
FARIAS OLAVE, No posee documentos impagos y/o protestados
GONZALO ESTEBAN 25-08-2009 0 0 24-10-2009 ;1;'focha de emision de este informe
FARIAS OLAVE, No posee documentos impagos y/o protestados
GONZALO ESTEBAN 25092009 0 0 24-11-2009 .}, fecha de emision de este informe
FARIAS OLAVE, No posee documentos impagos y/o protestados
NATALIA RUDY 25-09-2009 0 0 24-11-2009 ;13 fecha de emision de este informe
No posee documentos impagos y/o protestados
PAEZ REYES, DANIEL 25-09-2009 0 0 24-11-2009 a la fecha de emisién de este informe

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  09/06/2015
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No posee documentos impagos y/o protestados

PAEZ REYES, DANIEL 30-09-2009 0 0 29-11-2009 a Ia fecha de emision de este informe
FARIAS OLAVE, No posee documentos impagos y/o protestados
NATALIA RUDY 30-09-2009 0 0 29-11-2009 '\; fecha de emisién de este informe
FARIAS OLAVE, No posee documentos impagos y/o protestados
GONZALO ESTEBAN 20-09-2009 0 0 29-11-2009 a la fecha de emisién de este informe
FARIAS OLAVE, . .
NATALIA RUDY 20-04-2012 0 0 20-06-2012 sin observaciones
PAEZ REYES, DANIEL 20-04-2012 0 0 20-06-2012 sin observaciones
FARIAS OLAVE,
GONZALO ESTEBAN 24-04-2012 0 0 24-06-2012
FARIAS OLAVE, . .
GONZALO ESTEBAN 24-04-2012 0 0 24-06-2012 sin observaciones
FARIAS OLAVE, .
GONZALO ESTEBAN 20-04-2015 0 0 20-06-2015 sin obs
PAEZ REYES, DANIEL 20-04-2015 0 0 20-06-2015 sin obs
FARIAS OLAVE, .
NATALIA RUDY 20-04-2015 0 0 20-06-2015 sin obs
BALANCE COMERCIAL
Fecha . .
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones

31/12/2014 2015 Balance sin Observacion

31/12/2013 2014 Balance sin Observacién

31/12/2012 2013 Balance sin Observacién

31/12/2011 2012 Balance sin Observacién

31/12/2010 2010 Balance sin Observacién

31/12/2009 2009 Balance sin Observacién

31/12/2008 2008 Balance sin Observacién

31/12/2006 2006 Balance sin Observacion

31/12/2005 2005 Balance sin Observacion

31/12/2003 2003 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.

31/12/2002 2002 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.

16/05/2001 2001 Balance con Pérdida Posee otras Observaciones.
SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO S :

N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipo
’ Resolucién Inicio Término Sancién

No existe Informacién registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE R ‘ o : . SR
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en

PORTAL 42946 06-12-2012 SERVIU METROPOLITANO

INTRANET 1958 09-12-2010 SERVIU METROPOLITANO

CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO e :
Fecha Emision Fecha Vencimiento Observacion

21/04/2015 20/06/2015 Sin Informacion...
21/04/2015 20/06/2015 Sin Informacion...
18/03/2015 17/05/2015 Sin Informacion...
14/01/2015 15/03/2015 Sin Informacién...
12/11/2014 11/01/2015 Sin Informacion...
12/09/2014 11/11/2014 Sin Informacion...
12/09/2014 11/11/2014 Sin Informacién...
21/07/2014 19/09/2014 Sin Informacioén...
22/05/2014 21/07/2014 Sin Informacién...
21/03/2014 20/05/2014 Sin Informacion...
06/01/2014 07/03/2014 Sin Informacién...
15/10/2013 14/12/2013 Sin Informacion...
26/08/2013 25/10/2013 Sin Informacion...
27/06/2013 26/08/2013 Sin Informacion...
19/04/2013 18/06/2013 Sin Informacion...
07/02/2013 ' 08/04/2013 Sin Informacién...
03/12/2012 01/02/2013 Sin Informacion...
18/10/2012 17/12/2012 Sin Informacién...
20/08/2012 19/10/2012 Sin Informacién...
20/06/2012 19/08/2012 Sin Informacion...
20/06/2012 19/08/2012 Sin Informacioén...
09/05/2012 08/07/2012 Sin Informacioén...
06/03/2012 05/05/2012 Sin Informacién...

11/05/2010 10/07/2010 Sin Informacién...

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...  09/06/2015




‘Nuevo Analisis Capital Pégina 1 de 1

Nuevo Andlisis Ratificacion Inscripciones
Regién ‘REGION METROPOLITANA
Registro Nacional :REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
Rol :3037
Namero de RUT :77592440-3
Nombre o Razén Social :DNG INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA

Tipo Analisis : Persona Juridica Simple
Fecha Emision : 09/06/2015
Antecedente : RESOLUCION E.NRO. 1468, DE 02.06.2015.
Materia : RATIFICA ASCENSO A 2° CATEGORIA LA INSCRIPCION EN EL REGISTRO B1 Y OBSERVACION.

A- Capital Social de Escritura 04/07/2013 $ 220.000.000
B- Capital Social Enterado al 04/07/2013 $220.000.000
C- Capital comprobado al 31/12/2014 $220.000.000

Segun certificado del banco : B.C.l de 21/04/2015
$ 220.000.000

D- Capital de Inscripcion
$ 220.000.000 de pesos. Valor UF 24.561,84(al 01/12/2014 ) Total UF 8.956,98

E- Capital de Presentacion y Contratacion $ 220.000.000

Valido hasta : 30/04/2016

Il. EXPERIENCIA TECNICA COMPUTADA

Registro B1 Segunda Categoria 65.967 UF
Se mantiene los demas Registros y Categorias segulin Analisis respectivos.

lll. NOTA
Se valida Planilla de Calculo de Experiencia Nro. 2/2015

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Inscrito/atr_analisiscapital_gr... 09/06/2015




v ‘Planilla Célculo Experiencia
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Nombre o Razén Social :
Registro Nacional:
Region:

Planilla Calculo de Experiencia

Pégina 1 de 1

DNG INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA
REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS

REGION METROPOLITANA

Numero de Rut: 77.592.440-3
Numero de ROL Inscrito: 3037
N° Planilla Calculo: 2
Fecha: 20-05-2015
Planilla Registrada por el Usuario: CREX
Registro Ntmero F. Emisién Org. Emisor Descripcion F. Contrato M2 UF Monto $
EMPRESA
PAVY ALL. LOTEQ LOMA LA CRUZ LOTE
B1 196  08-04-2015 SERVIU RM D6 ACCESO, LO BARNECHEA (25) 04-10-2013 © 65  1.501.316
VEREDA, CICLOVIAY ACCESOS A
B1 593  14-11-2014 SERVIU RM INACAP RENCA, BRAVO DE SARAVIA 30-12-2013 0 1.331 31.021.617
2930 (24)
PAV Y A.LL. CALLE EL MOLINO Y
B1 631  02-12-2014 SERVIU RM ACCESOS A INDUSTRIA PARAM. CALLE 08-05-2014 0 10.253 244.267.266
EL MOLINO 2130, QUILICURA (23)
PAV Y ALL. ACCESOS DATA CENTER
B1 545 11-11-2013 SERVIU RM CLARO GHILE SECT-1, COLINA (22) 02-05-2013 0 2.014 46.213.505
PAVY A.LL. ACCESO A CONDOMINIO 19-
Bt 128  01-03-2013 SERVIU RM 1C PUNTA DE AGUILAS, LO BARNECHEA 17-02-2012 0 30 673.605
(21)
0] PAV Y A.LL. CALLE A. PRAT (PUNTA 10
B1 433 29-08-2013 SERVIU RM AGUILA) MODIF., LAMPA (20) 23-10-2012 0 827 18.761.396
Aa. PAVY ALLL. CALLE A. PRAT (LOS a
B1 434 29-08-2013 SERVIU RM LITRES). LAMPA (19) 23-10-2012 0 1.387 31.465.606
PAVY A.LL. ACCESO MALL PASEO
B1 83  07-02-2013 SERVIU RM QUILIN, PENALOLEN (18) 14-06-2012 0 317 7.172.873
PAVY ALL. EISTU EDIF. PUERTAS DEL
B1 195  29-05-2012 SERVIU RM VALLE AV. LA DEHESA 169 (17) 06-03-2012 0 2745 61.673.095
PAV Y A.LL. ACCESO A SANTIAGO
B1 344  27-06-2013 SERVIU RM COLLEGE SECT.1 (16) 09-05-2011 0 5.145 111.973.310
PAV Y ALL. ACCESO CAMINO A
B1 529  30-10-2013 SERVIU RM COQUIMBO, COLINA (15) 20-07-2012 0 5.082 114.869.716
PAV Y A.LL. LOTEO VALLE GRANDE
B1 3418  30-06-2008 SERVIU RM AV.COSTANERA PTE.SECT 2, LAMPA (13) 25-06-2007 0 2.747 51.109.638
PAV.Y ALL. OFICINAS Y PLANTA
B1 227  11-07-2011 SERVIU RM REVESOL, SECT 1, PUDAHUEL (5) 04-03-2011 0 128 2.756.629
PAV Y A.LL. C.H. BARRIO NORTE Il SECT
B1 475  13-09-2010 SERVIU RM 2, QUILICURA (9) 10-02-2010 0 3.499 72.966.011
PAVY A.LL. CONDOMINIO LOS
B1 368  19-10-2011 SERVIU RM MISIONEROS,SECT EXT., LO 06-08-2008 0 3.041 62.646.090
BARNECHEA (7)
ROT Y REPOS PAV CONDOMINIO LOS
B1 353  13-10-2011 SERVIU RM MISIONEROS, LO BARNECHEA (6) 17-03-2011 0 601 12.956.838
PAV Y ALLL. EDIFICIO PUERTA DEL
B1 454  14-12-2011 SERVIU RM VALLE, LO BARNECHEA (3) 08-06-2011 0 230  5.020.141
PAV Y A.LL. LOTEO VALLE GRANDE
B1 3418  30-06-2008 SERVIU RM AV.COSTANETA PTE.SECT 1, LAMPA (12) 25-06-2007 0 13.154 244.738.325
PAV Y A.LL. C.H. BARRIO NORTE Il SECT
B1 491  24-09-2010 SERVIU RM 4, QUILICURA (11) 07-07-2010 0 3.679 78.075.443
MODIF. PAV. Y A LL. PROYECTO 13202, Ty
B1 418 17-11-2011 SERVIU RM LO BARNECHEA (4) 15-10-2009 0 582 12.134.426
PAVY ALLL. C.H. BARRIO NORTE Il SECT
B1 477  13-09-2010 SERVIU RM 3, QUILICURA (10) 10-02-2010 0 1.852 38.620.478
PAVY A.LL. C.H. BARRIO NORTE |l,
B1 476  13-09-2010 SERVIU RM QUILICURA (8) 10-02-2010 0 3.739 77.970.825
PAV Y ALL. COLEGIO CANTA GALLO
B1 4 03-01-2012 SERVIU RM SECT 1, LO BARNECHEA (2) 22-12-2010 0 1.109 23.787.306
PAV Y A.LL. COLEGIO CANTA GALLO
B1 19  17-01-2012 SERYHU RM SECT 2, LO BARNECHEA (1) 22-12-2010 0 2410 51.692.090
Total de Experiencia: 0 65.967
vz Total Experiencia Ponderada: 0 65.967

o Total B1: 65.967 U.F (EMPRESA)
Observaciones al célculo de experiencia: EXPERIENCIA TECNICA ACREDITADA PARA ASCENDER A SEGUNDA CATEGORIA LA INSCRIPCION
EN EL REGISTRO B1.

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Inscrito/Calculo_Experiencia/calculo...
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FECHA EMISION: 09-06-2015

USUARIO EMISOR:CARDENAS

CALIFICACIONES FINALES DEL CONTRATISTA

VIVIANA DEL PILAR

IANTECEDENTES DEL INSCRITO
Nombre/Razén Social DNG INGENIERIA Y CONSTRUCCION SOCIEDAD ANONIMA
Rut 77.592.440-3
Rol 3037
Regién REGION METROPOLITANA
Calidad Juridica SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
(OBRAS DEL INSCRITO
N° Fecha Registro y Monto| Fecha | Calificacion
N r . - . . .
Resol. | Resol. ombre de la Obra Reg Especialidad Comuna | Monto $ UF |Calific. Final Final
53594 [04-10-2013 |PAV. LOTEO LOMA LA CRUZ LOTE D6 13 B 1 Iégmechea 138.583 6] 15-04-2015 93,00
185-8564 ] 24-10-2014 JPAV. 4TA PISTA AV. LOMAS DE LA LUZ 5 B1 Valparaiso | 36.133.401 1.488] 20-01-2015 99,00
Promedio Calificaciéon Anual 2015: 96,00
PAV. CALLE EL MOLINO Y ACCESOS A o
56142 |08-05-2014 [ (n S ot 13 B1 Quilicura | 24.419.579]  1.025] 22-12-2014 94,00
PAV.Y A LLUVIAS DE VEREDAS,
54697 130-12-2013 [ 5\ iAS Y ACGESOS A INAGAP RENCAl 13 B1 Renca 3.099.772 133] 18-11-2014 93,00
185-4602 | 20-06-2014 EG\QA’?JC“?ESOS Y MITIGACIONES OUTLET| B 1 Valparaiso 262.676.059)  10.948] 10-11-2014 98,20
IACCESO CENTRO COMERCIAL LOS Lo
57189 128-07-2014 from sl 2o 13 B1 Barnechea | 11139752 463| 04-09-2014 92,00
PAV. Y ALLUVIAS DE MITIGACION Lo
50248 [10-01-2013 fr o (/S D e 13 B1 barnechea | 2166716 95] 06-05-2014 93,00
PAV. Y A.LLUVIAS DE ACCESOS Lo
52763 | 22-07-2013 [|{ s 2 ABE MOTORS 13 B1 Barnechea 595.661 26] 05-05-2014 93,00
Promedio Calificaciéon Anual 2014: 93,87
PAV. Y A.LLUVIAS DE ACCESOS DATA )
51664 [02-05-2013f EX-p et 0 13 B 1 Colina 4612.172 201 12-11-2013 91,00
48324 ]120-07-2012 JACCESO PAV. CAMINO A COQUIMBO 13 B 1 Colina 11.482.451 508] 06-11-2013 91,00
PAV.Y ALLUVIAS DE CALLR ARTURO
49314 123102012 [0 S0 oS 13 B1 Lampa 3.153.366) 139] 30-08-2013 92,00
PAV. Y A.LLUVIAS DE CALLE ARTURO
49311 123-10-2012 |02 T BUNTA AGUIL. A) 13 B1 Lampa 1.882.945 83| 30-08-2013 92,00
PAV.Y A.LLUVIAS DE LOCAL )
2085 [23-10-2012) 0 (obneo 13 B1 San Miguel 499.093 22] 03-07-2013 92,00
PAV. Y A LLUVIAS DE ACCESOS A o
42678 09-05-2011 |\ s R oF 13 B1 arnechea | 11208212 515] 28-06-2013 92,00
Promedio Calificacion Anual 2013: 91,67
PAV. Y A.LLUVIAS DE EDIFICIO PUERTAS o
46580 Joe-03-2012 0" e 13 B1 armechea 224,674 10| 31-05-2012 87,00
Lo
41207 |22-12-2010 [COLEGIO CANTAGALLO SECTOR2 13 B1 Barnechea | 5147-839 240] 01-02-2012 91,00
Lo
41207 |22-12-2010 |COLEGIO CANTAGALLO 13 B1 Barmechea | 2359426 110] 04-01-2012 91,00
Promedio Calificacion Anual 2012: 89,67
IACCESO VEHICULAR Y VEREDAS o o
43067 08-06-2011 [F 1S 0 DU ERTA DEL VALLE 13 B1 Barmnechea 480.187, 22l 15-12-2011 93,00
36462 |15-10-2009 [MODIFICACION DE PROY. DE PAV. 13202 | 13 B1 Ié‘;rnechea 1.209.272 58] 18-11-2011 95,00
"PAV. CONDOMINIO LOS MISIONEROS Lo 0.
31268 06-08-2008 |7 oty o ie O 13 B1 Earmechea | 6262548 304 24-10-2011 95,00
42120 |17-03-2011 [PAV. CONDOMINIO LOS MISIONEROS 13 B1 g‘;mechea 1.293.528 60| 13-10-2011 95,00
ROTURA Y REPOSICION DE PAVIMENTOS, Lo 0.
111791 109-06-2011 |0 1 i L ANGURA 13 Cap Barmechea 218.288] 10] 11-10-2011 95,00
11117 |14-01-2011 [ROTURA Y REPOSICION DE PAVIMENTO | 13 B1 'éc;rne chea 214.652 10} 14-06-2011 95,00
Promedio Calificaciéon Anual 2011: 94 67
39114 ]07-07-2010 JCONJ. HAB. BARRIO NORTE Il. SECTOR 4] 13 1 B 1 JQuilicura__ ]| 8.149.217] 384] 24-09-2010 94,00
http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/consultas/obras/obrasContratista.asp?i... 09/06/2015
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO

SECRETARIA REGIONAL MINISTERIAL FECHA EMISION: 09-06-2015
. VIVIANA DEL PILAR
REGION METROPOLITANA USUARIO EM|SOR'CARDENAS

CALIFICACIONES FINALES DEL CONTRATISTA

OBRAS DEL INSCRITO
Fecha . .
N° | Fecha Registro y Monto . Calificacion
m ) . Calific. .
Resol. | Resol. Nombre de la Obra Reg Especialidad Comunal Monto $ UF ol Final
Promedio Calificaciéon Anual 2010: 94,00
AV. Y A.LLUVIAS LOTEO VALLE GRANDE
25971 |25-oe-2oo7 V. COSTANERA PONIENTE FERROCARRIL | 13 I B1 Lampa  [244.719.719] 13.153 31-12-2007 97,00
Promedio Calificacién Anual 2007: 97,00
PAVIMENTACION AGUAS LLUVIAS, LOTEO Puente

3118 |27-06-2003 |, | 'Bl ANELLA SECTOR 1 13 B1 Ao 2.799.467| 165] 30-08-2003 96,00
Promedio Calificacion Anual 2003: 96,00

V°B° USUARIO EMISOR

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/consultas/obras/ obrasContratista.asp?i... 09/06/2015
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